
1 

 

LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS UNIVERSITĀTE 

IEPIRKUMU KOMISIJAS  

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

2015.gada 10.decembrī                        Nr. 647 

 

Pasūtītājs: Latvijas Lauksaimniecības universitāte, reģ.Nr. 90000041898, adrese: Lielā iela 2, 

Jelgava, LV-3001 

 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta 16.daļas 1.punktu. Iepirkuma 

priekšmets ir Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma B daļas pakalpojums 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: LLU/2015/105/mi 

 

Iepirkuma līguma priekšmets: Ēdināšanas pakalpojums Latvijas Lauksaimniecības universitātes 

vajadzībām Lielajā ielā 2 vai Svētes ielā 18, Jelgavā 

CPV kods: 55300000-3 

Pakalpojumu kategorija Nr. 17 

 

Iepirkuma komisija: izveidota un darbojas pamatojoties uz 2015.gada 22.janvāra LLU rektora 

rīkojumu Nr. 4.3. – 13/6 „Par iepirkumu komisiju preču un pakalpojumu iegādei LLU vajadzībām”. 

Komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs   direktora vietnieks I.Šuksta 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieki:  ITF dekāna vietnieks A.Paura 

jurists Z.Hofmanis 

Komisijas locekļi:    galvenā ekonomiste N.Tomane 

Zin. un proj. attīstības centra ekonomiste J.Mangale  

Informatīvo sistēmu nodaļas vadītājs A.Puzanovs  

Komisijas sekretāre:     galv.spec.iepirkumu jaut. I.Sprukta  
 

 

Pretendentu atlases kritēriji:  

1. Pieteikums dalībai iepirkumā. 

2. Dokuments, kas apliecina Pretendenta tiesības veikt ēdināšanas pakalpojumu (kopija).  

3. Tehniskais un finanšu piedāvājums. 
 
 

Piedāvājumu izvēles kritērijs: piedāvājumu ar viszemāko cenu no piedāvājumiem par katru 

iepirkuma priekšmeta daļu, kas atbilst Nolikuma prasībām un Tehniskajai specifikācijai  

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš – LLU Saimnieciskā dienesta 17.kab., Lielā iela 2, 

Jelgava, LV – 3001, līdz 30.11.2015. plkst.11.00. 
 

 

Uzsākot iesniegto piedāvājumu izvērtēšanu komisija pārbaudīja, vai pretendenti nav izslēdzami no 

dalības iepirkumā PIL 8.
2
panta piektās daļas 2.punktā minēto apstākļu dēļ. Komisija sekretāre, 

izmantojot MK noteikto informācijas sistēmu, MK noteiktajā kārtībā, 08.10.2015. sagatavoja e-

izziņas par katru pretendentu.  

Komisija izvērtējot e-izziņas secināja, ka 17.11.2015., kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts 

IUB mājaslapā: 

1) Pilnsabiedrībai ROSI 9 un SIA „MASS” nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. 

2) Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” ir nodokļu parāds 2 578.35 euro apmērā. 

3) SIA „M.A.N.” ir nodokļu parāds 370.03 euro apmērā. 
 

 

  



2 

 

Komisija nolēma nosūtīt Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” un SIA „M.A.N.” vēstules ar informāciju 

par konstatēto nodokļu parādu un lūgumu 10 dienu laikā iesniegt komisijai apliecinājumu, ka 

17.11.2015., kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts IUB mājaslapā, pretendentam nebija 

nodokļu parāda. nav nodokļu parāda. 

 04.12.2015. SIA „M.A.N.” iesniedza 03.12.2015. VID izziņu, ka SIA „M.A.N.” 17.11.2015. 

VID administrēto nodokļu (nodevu) parāda kopsumma ir 0.61 EUR. 

 07.12.2015. Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” iesniedza 04.12.2015. VID izziņu, ka Jelgavas 

Kalnenieces IU „Pali” 17.11.2015. nav nodokļu un citu valsts noteikto obligāto maksājumu 

parādu. 
 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” un SIA 

„M.A.N.” nav izslēdzami no dalības iepirkumā PIL 8.
2
panta piektās daļas 2.punktā minēto apstākļu 

dēļ. 

Komisija, apkopojot visu informāciju, secināja, ka 17.11.2015., kad paziņojums par plānoto 

līgumu publicēts IUB mājaslapā, visien pretendentiem nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. 

Komisija var turpināt iepirkumam iesniegto piedāvājumu izvērtēšanu. 
 

 

Iepirkumu komisija veic piedāvājumu izvērtēšanu 3 (trīs) posmos par katru daļu atsevišķi: 

1) 1.posms – Piedāvājuma noformējuma un iesniedzamo dokumentu pārbaude.  

2) 2.posms – Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude. 

3) 3.posms – Finanšu piedāvājuma vērtēšana. 
 

Komisijas vērtējums pa daļām 
 

1.daļa: Ēdināšanas pakalpojums LLU, Lielajā ielā 2, Jelgavā 

Piedāvājumu iesniedzēji: 

1. Pilnsabiedrība ROSI 9, reģ.Nr. 43603067946, Lielā iela 13-9, Jelgava, LV-3001, iesniegšanas 

laiks – 27.11.2015. plkst.09.15, piedāvātā kopējā cenu summa – 21.89 EUR bez PVN. 

2. SIA „MASS”, reģ.Nr. 43602006111, Lielā iela 2, Jelgava, LV-3001, iesniegšanas laiks – 

27.11.2015. plkst.11.13, piedāvātā kopējā cenu summa – 6.66 EUR bez PVN. 

3. Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”, reģ.Nr. 41702004087, Rūpniecības iela 23, Jelgava, LV-3001, 

iesniegšanas laiks – 30.11.2015. plkst.09.10, piedāvātā kopējā cenu summa – 13.56 EUR bez 

PVN. 

4. SIA „M.A.N.”, reģ.Nr. 43603033403, Nākotnes iela 31, Jelgava, LV-3008, iesniegšanas laiks – 

30.11.2015. plkst.10.45, piedāvātā kopējā cenu summa – 11.45 EUR bez PVN. 

 

Komisijas vērtējums pa posmiem: 

1.posms: visu pretendentu piedāvājumi ir noformēti atbilstoši nolikuma 4.5., 4.6., 4.7., 4.8. un 

4.9.punktu prasībām un ir iekļauti visi nolikuma 6.3.punktā norādītie pretendentu atlases 

dokumenti. 

2.posms: komisija secināja, ka: 

1) Pilnsabiedrība ROSI 9 tehniskais piedāvājums 1.daļai ir iesniegts par visu apjomu un atbilst 

tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 
 

2) SIA „MASS” tehniskais piedāvājums 1.daļai ir iesniegts par visu apjomu, bet neatbilst 

tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām, jo: 

 izvērtējot pielikumu Nr.8, kas apliecina atbilstību 4.1.prasībām, komisija secina, ka 

pretendenta piedāvātās ēdienkartes 2.punkts „vistas filejas karbonāde (150g)” neatbilst 

pasūtītāja 4.1.punktā norādītās ēdienkartes 2)punkta a) apakšpunktā izvirzītajai prasībai 

„a)gaļas vai zivju izstrādājumi (ne mazāk kā 180g)”. 
 

3) Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” tehniskais piedāvājums 1.daļai ir iesniegts par visu apjomu un 

atbilst tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 

 



3 

 

4) SIA „M.A.N.” tehniskais piedāvājums 1.daļai ir iesniegts par visu apjomu, bet neatbilst 

tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām, jo: 

 Pretendenta tehniskais piedāvājums nav sagatavots saskaņā ar nolikuma 6.3.5.1.punkta 

prasību „......aizpildot kolonu „Pretendenta piedāvājums”, norādot piedāvātā pakalpojuma 

detalizētu aprakstu”.  

 Tehniskā piedāvājuma 1.1., 2.1., 3.1. un 4.1.punktos nav norādīta nekāda informācija par 

plānotā pakalpojuma sniegšanu un komisijai nevar izvērtēt piedāvājuma atbilstību darba 

uzdevumam. 

 Zem pretendenta tehniskā piedāvājuma tabulas ir sniegta informācija par katru no darba 

uzdevumā minētajām ēdienreizēm. Komisija izvērtējot šo informāciju, secina, ka Kafijas 

pauzes Nr.1 piedāvājums neatbilst darba uzdevumā minētajām prasībām, jo pretendenta 

piedāvāto konditorejas izstrādājumu un sulas mērvienības neatbilst pasūtītāja 1.1.punktā 

norādītās ēdienkartes 2)punkta e)apakšpunktā izvirzītajai prasībai „konditorejas izstrādājumi 

(maizītes vai pīrādziņi) (ne mazāk kā 100g)” un f) apakšpunktā izvirzītajai prasībai 
„minerālūdens un/vai augļu sula (ne mazāk kā 150ml)”. 

 Zem pretendenta tehniskā piedāvājuma tabulas ir sniegta informācija par katru no darba 

uzdevumā minētajām ēdienreizēm. Komisija izvērtējot šo informāciju, secina, ka Kafijas 

pauzes Nr.2 piedāvājums neatbilst darba uzdevumā minētajām prasībām, jo pretendenta 

piedāvāto konditorejas izstrādājumu un sulas mērvienības neatbilst pasūtītāja 2.1.punktā 

norādītās ēdienkartes 2)punkta f)apakšpunktā izvirzītajai prasībai „konditorejas izstrādājumi 

(maizītes vai pīrādziņi) (ne mazāk kā 100g 1 personai)” un g) apakšpunktā izvirzītajai prasībai 
„minerālūdens pudelēs (ne mazāk kā 150ml 1 personai)”. 

   Iepirkumu komisija 2.vērtēšanas posmā SIA „MASS” un SIA „M.A.N.” tehniskos 

piedāvājumus atzina par neatbilstošiem 1.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām un 

izslēdza no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā un nākamajos vērtēšanas posmos piedāvājumi 

netika vērtēti, pamatojoties uz nolikuma 7.7.punktā norādītajiem nosacījumiem. 

   Saskaņā ar Iepirkumu uzraudzības biroja skaidrojumu, jebkādas izmaiņas Pretendenta 

piedāvājumā pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, tajā skaitā, iepriekš nenorādītu 

parametru, kuru atbilstība ir izvērtējama, norādīšana, ir uzskatāma par jauna piedāvājuma 

iesniegšanu, kas nav pieļaujama. 

 

3.posms: Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” piedāvātā kopējā cenu summa ir viszemākā (13.56 EUR bez 

PVN) un Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” tika atzīts par šī iepirkuma 1.daļas iespējamo 

uzvarētāju. 
 

   Pirms lēmuma par iepirkuma 1.daļas uzvarētāja pieņemšanas, komisija atbilstoši nolikuma 

8.punktā minētajam, pārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto izslēgšanas 

nosacījumu esamību attiecībā uz Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”. 
 

Komisijas sekretāre sagatavoja par Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”: 

 10.12.2015. e-izziņu Nr. 30805597-3905254 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 10.12.2015. e-izziņu Nr. 30805597-3905258 par nodokļu nomaksas statusu. 
 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro. 
 

 Komisija ar 6 balsīm “par” nolēma: par iepirkuma 1.daļas uzvarētāju atzīt Jelgavas Kalnenieces 

IU „Pali”.  
 

Komisijas lēmums: līgumu par šī iepirkuma 1.daļu: Ēdināšanas pakalpojums LLU, Lielajā ielā 2, 

Jelgavā slēgt ar Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”, jo šī pretendenta piedāvājums atbilst iepirkuma 

nolikumā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma prasībām, ir iekļauti visi nolikumā prasītie 



4 

 

pretendenta atlases dokumenti, atbilst 1.daļas darba uzdevumā izvirzītajām prasībām un piedāvātā 

kopējā cenu summa ir viszemākā – 13.56 EUR bez PVN. Paredzamā vispārīgās vienošanās summa 2 

gadiem ir 12 000.00 EUR bez PVN. 

 

 

2.daļa: Ēdināšanas pakalpojums LLU, Svētes ielā 18, Jelgavā 

Piedāvājumu iesniedzēji: 

1. Pilnsabiedrība ROSI 9, reģ.Nr. 43603067946, Lielā iela 13-9, Jelgava, LV-3001, iesniegšanas 

laiks – 27.11.2015. plkst.09.15, piedāvātā kopējā cenu summa – 21.89 EUR bez PVN. 

2. Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”, reģ.Nr. 41702004087, Rūpniecības iela 23, Jelgava, LV-3001, 

iesniegšanas laiks – 30.11.2015. plkst.09.10, piedāvātā kopējā cenu summa – 12.89 EUR bez 

PVN. 

 

Komisijas vērtējums pa posmiem: 

1.posms: abu pretendentu piedāvājumi ir noformēti atbilstoši nolikuma 4.5., 4.6., 4.7., 4.8. un 

4.9.punktu prasībām un ir iekļauti visi nolikuma 6.3.punktā norādītie pretendentu atlases 

dokumenti. 

2.posms: komisija secināja, ka: 

1) Pilnsabiedrība ROSI 9 tehniskais piedāvājums 2.daļai ir iesniegts par visu apjomu, bet 

neatbilst tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām, jo; 

 3.1.punktā pretendenta piedāvātās ēdienkartes a) apakšpunktā norādītais „cepetis 

sinepju marinādē / zivs fileja spinātu mērcē 150g – 2.36 EUR” neatbilst pasūtītāja 

izvirzītajai prasībai „a) gaļas vai zivju izstrādājumi (ne mazāk kā 180g)”. 

2) Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” tehniskais piedāvājums 1.daļai ir iesniegts par visu apjomu un 

atbilst tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 

Iepirkumu komisija 2.vērtēšanas posmā Pilnsabiedrības ROSI 9 tehnisko piedāvājumu atzina par 

neatbilstošu 2.daļas tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām un izslēdza no turpmākās dalības 

iepirkuma procedūrā, pamatojoties uz: 

 nolikuma 7.7.punktā norādītajiem nosacījumiem; 

 Iepirkumu uzraudzības biroja skaidrojumu, ka jebkādas izmaiņas Pretendenta piedāvājumā 

pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, tajā skaitā, iepriekš nenorādītu parametru, 

kuru atbilstība ir izvērtējama, norādīšana, būtu uzskatāma par jauna piedāvājuma iesniegšanu, 

kas nav pieļaujama. 

  
3.posms: Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” piedāvātā kopējā cenu summa ir pieņemama (12.89 EUR 

bez PVN) un Jelgavas Kalnenieces IU „Pali” tika atzīts par šī iepirkuma 2.daļas iespējamo 

uzvarētāju. 

 

 

   Pirms lēmuma par iepirkuma 2.daļas uzvarētāja pieņemšanas, komisija atbilstoši nolikuma 

8.punktā minētajam, pārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto izslēgšanas 

nosacījumu esamību attiecībā uz Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”. 

 

Komisijas sekretāre sagatavo par Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”: 

 10.12.2015. e-izziņu Nr. 30805597-3905254 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 10.12.2015. e-izziņu Nr. 30805597-3905258 par nodokļu nomaksas statusu. 

 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secina, ka Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro. 

 



5 

 

 

 Komisija ar 6 balsīm “par” nolemj: par iepirkuma 2.daļas uzvarētāju atzīt Jelgavas Kalnenieces 

IU „Pali”.  

 

Komisijas lēmums: līgumu par šī iepirkuma 2.daļu: Ēdināšanas pakalpojums LLU, Svētes ielā 18, 

Jelgavā slēgt ar Jelgavas Kalnenieces IU „Pali”, jo šī pretendenta piedāvājums atbilst iepirkuma 

nolikumā izvirzītajām piedāvājuma noformējuma prasībām, ir iekļauti visi nolikumā prasītie 

pretendenta atlases dokumenti, atbilst 2.daļas darba uzdevumā izvirzītajām prasībām un piedāvātā 

kopējā cenu summa ir pieņemama – 12.89 EUR bez PVN. Paredzamā vispārīgās vienošanās summa 

2 gadiem ir 8 000.00 EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma kopējā līgumu vērtība ir 20 000.00 EUR bez PVN. 

 
Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība: 

Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta 

noteikumi, un kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pieņemto 

lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Administratīvās rajona tiesas spriedumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Senāta 

Administratīvo lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 
 
 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs      I.Šuksta 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieki:     A.Paura 

 

Z.Hofmanis 

 

Komisijas locekļi:       N.Tomane 

 

J.Mangale 

 

A.Puzanovs 

 

Komisijas sekretāre:        I.Sprukta 

 

 

 

 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=55567

